
 

 

UCHWAŁA NR VII/54/25 

RADY GMINY RYMAŃ 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 

13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. 

zm.) Rada Gminy Rymań uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się częściowe zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym, proporcjonalnie do zmniejszenia kosztów 

gospodarowania odpadami komunalnymi z gospodarstw domowych w wysokości 4,00 zł za miesiąc 

od mieszkańca. 

§ 2. Warunkiem częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o którym 

mowa w § 1 jest złożenie oświadczenia w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi o posiadaniu kompostownika przydomowego i kompostowania w nim bioodpadów stanowiących 

odpady komunalne. 

§ 3. Złożenie oświadczenia o posiadaniu kompostownika zwalnia w całości z posiadania worka lub 

pojemnika na bioodpady i jest równoznaczne z brakiem objęcia nieruchomości zabudowanych budynkami 

jednorodzinnymi, zbiórką bioodpadów, w przeznaczonych do tego workach i pojemnikach. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXV/289/23 Rady Gminy Rymań z dnia 24 stycznia 2023 r. w sprawie 

zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 

komunalne w kompostowniku przydomowym (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 705). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Anna Dworek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07.02.2025 r.

Poz. 626


		2025-02-07T13:41:50+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




